
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 3

Projednáno - usnesení přijato

     

3. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 29.03.2016

Bod pořadu jednání: 36.

Název : Delegování zástupce Libereckého kraje na jednání 
valné hromady Krajské nemocnice Liberec, a.s. a návrh 
nominace zástupce kraje v dozorčí radě Krajské 
nemocnice Liberec, a. s.

Důvod předložení: Usnesení č. 417/16/RK, zákon č. 129/2000 Sb. , o krajích 
(krajské zřízení), § 35 odst. 2 písm. l)

Zpracoval: PhDr. Alena Riegerová
vedoucí odboru zdravotnictví

Projednal: Rada kraje dne 15. 3. 2016, usnesení č. 417/16/RK
     

Výbor zdravotnictví dne 23. 3. 2016
     

Předkládá: Petr Tulpa
člen rady kraje, řízení rezortu zdravotnictví

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

návrh pozvánky a pořadu jednání valné hromady společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s., 
IČ 27283933, se sídlem Husova 357/10, Liberec I - Staré Město, 460 01 Liberec, doručovací 
číslo: 46063, která se uskuteční dne 1. 4. 2016,

d e l e g u j e

Petra Tulpu, člena rady kraje, řízení resortu zdravotnictví, ve smyslu ust. § 35 odst. 2 písm. l) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), jako zástupce kraje na valnou hromadu 
společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Husova 357/10, Liberec 
I - Staré Město, 460 01 Liberec, doručovací číslo: 46063, která se uskuteční dne 1. 4. 2016,

n a v r h u j e

do dozorčí rady Krajské nemocnice Liberec, a. s., jako zástupce kraje paní Lenu Mlejnkovou, 
nar. 

a  u k l á d á

Petru Tulpovi, členu rady kraje, řízení resortu zdravotnictví, aby na jednání valné hromady 
Krajské nemocnice Liberec, a. s., IČ 27283933, se sídlem Husova 357/10, Liberec I - Staré 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 3

Město, 460 01 Liberec, doručovací číslo: 46063, dne 1. 4. 2016 zastupoval Liberecký kraj, 
hlasoval pro navrženého kandidáta kraje do dozorčí rady společnosti a aby hlasoval pro další 
navržená usnesení valné hromady.

Termín: 01. 04. 2016



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 3

Důvodová zpráva

Liberecký kraj obdržel pozvánku na valnou hromadu Krajské nemocnice Liberec, a. s., která
se bude konat dne 1. 4. 2016.
Na pořadu jednání je kromě rozšíření předmětu podnikání také volba nového člena dozorčí
rady, neboť dnem 1. března 2016 vypršel mandát člence dozorčí rady paní Leně Mlejnkové, 
která v DR zastupovala Liberecký kraj. 

Liberecký kraj navrhuje do dozorčí rady opětovně paní Lenu Mlejnkovou.

Předmětem navrhovaného usnesení je zároveň návrh na delegování zástupce Libereckého 
kraje na nejbližší valnou hromadu Krajské nemocnice Liberec, a.s. O delegaci rozhoduje 
v souladu s § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
v platném znění zastupitelstvo kraje.

Příloha č. 1 Pozvánka na valnou hromadu


